
ilililililililil llil 1ililflililililffi ilililil llIlilil ililil]
Mc05xÚ1rTABX

0004t0tl<NIčt22

Smlouva o dílo spočívajícív poskytování komplexních služeb v oblasti BozP, zajišťování

úkolův prevenci rizik v BozP a osoby odborně způsobilév oblastech Po, uzavřená podle 9

2586 a nás|. zákona ć.89l2oL2 sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále

občanskýzákoník), uzavřená nížeuvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1) Městská část Praha 5

sídto: Praha 5, nám. L4.října I38Lĺ4, PsČ15o 22

zastoupena Mgr. Renátou Zajíčkovou,starostkou
lČo:00063631
DlČ:CZ00063631

bankovní s

čísloúčtu
(dále jen,,o

2J Miroslav HIavík

sídlo: Vokrojova 337618, L43 00 Praha 4L2_ Modřany
zastoupena: Miroslav Hlavík

lČo:41o93836
DlČ:CZ 6Lo729L2
bankovní
čísloúčt
(dále jen,, ")

(odběratel a o poskytovatel společně také jako ,,smluvní strany")

Úvodní ustanovení

L. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízenímalého rozsahu na

služby s názvem ,,Poskytování komplexních služeb v oblasti BozP a Po pro potřeby

úřadu MČPraha 5", vyhlašované za podmínek a v souladu se zásadami stanovenými v

s 6, s 27 a 9 3L zákona č.L34/2oL6 sb', o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějšíchpředpisů (dále jen ,,zzvz"|, mimo režim tohoto zákona.

2. odběratel prohlašuje , ž'eje městskou částíoprávněnou v rozsahu zákona č.L3L/2o0o

Sb., o hlavním městě Praze ve znění pozdějšíchpředpisů, vystupovat v právních

vztazích týkajícíchse správy svěřeného majetku svým jménem a néstodpovědnost

z těchto vztahů vyplývajících.

3. Poskytovatel tímto prohlašuje, že je způsobilý uzavřít tuto smlouvu a je oprávněný

provozovat činnosti dle této smlouvy na základě všech příslušnýchprávních předpisů,

zejména zákona č,.455/L991 sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších

předpisů, určujícímpodmínky pro provozování živnosti podnikům zajišťujícímostrahu

majetku a osob. Poskytovateldále prohlašuje, žepro plněnízávazků vyplývajícíchz této

stľ.



--
/

smlouvy disponuje odborně vyš kolenými pracovní ky a odpoví dají cí mi technickými
a komunikač ní mĺ  prostředky, veš kerýmĺ  odbornými znalostmi a dovednostmi, jakož  i
materiální m vybavení m, ž e mu nejsou známy ž ádné  okolnosti ani jiné  skuteč nosti,
které  by bránily nebo znemož ňovaly plnění závazků  dle té to smlouvy.

4' Poskytovatel podniká na základě ž ivnostenské ho listu, oprávnění  na poskytování
služ eb v oblasti bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci, ev.č . 3100L2-45559-00 vydaný
Žo vlÚ městské  č ásti Praha 12 ze dne LL.I.zooL

5. Poskytovatel je drž itelem osvědč ení  o odborné  způ sobilosti k zajiš ť ování  ú kolů
v prevenci rizik v oblasti BoZP - osvědč ení  vedené  pod ev. č .TEP/93/PREV/2918

6. Poskytovatel podniká na základě ž ivnostenské ho listu, oprávnění  na Technicko-
organizač ní  č innost v oblasti Po, ev.č . 3LooL2-7634 vydaný Žo vlÚ městské  č ásti Praha
12 ze dne 28.11". 1996

7. Poskytovatel je drž ĺ telem osvědč ení  osoba odborně způ sobilá v Po - osvědč ení
Minĺ sterstva vnitra Č R ev' i.š -tlg/gs

il.
Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je poskytování  komplexní ch odborných č inností  v oblasti
bezpeč nosti práce a ochrany zdraví  při práci (dále jen ,,BozP") a pož ární  ochrany (dále jen
,Po") v rozsahu uvedené m v č lánku lll. té to smlouvy, a to za podmí nek dále stanovených touto
smlouvou v budovách Úřadu městské  č ásti Praha 5 a to v objektech ve správě odběratele:

p.č Adresa objektu ozrracenl
1 Uřad městské č ásti Praha 5, nĺ ĺ městí  14. ří ina l381/4,Praha 5 A
2. Uřad městské  č ásti Pľ aha 5, 236l13,246ll5 Pľ aha 5 B
J v tef;ĺ nikova 247l17 c
4. prostory v budově' Pľ eslova 22I3l5, Praha 5 D
5 obřadní S 493tr Pľ aha 5 E
6. Galerie tefanikova 68/1 Praha 5 F
7 Uřad práce Plzeňská 3l4lll5, Praha 5 G

M.
Specifikace odborné  č innostiv oblasti BozP

Poskytovatelje povinen dle té to smlouvy poskytovat odběrateli odborné  č innostĺ  a výkony v
oblasti BOZP pro odběratele, a to podle následují cí  specifikace:

a) Vykonávat funkci osoby odborně způ sobilé  k ú kolů m v prevenci rizik (dále jen ,,o7o")
v oblasti BOZP (podle s 9 zákona č . 309/2006 sb', zákon o zajiš tění  dalš í ch podmí nek
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci);

b) ]. x za rok provádět roč ní  prověrky BOZP na pracoviš tí ch odběratele
c) provádět zápis o zjiš těných závadách a jiných skuteč nostech vč etně návrhu na opatření

k odstranění  závad;
d) zpracovávat a aktualizovat dokumentace Bo1P;
e) poskytovat odborné  poradenství  v pří padě pracovní ho ú razu na pracoviš ti do 1-2 hodin

(v pří padě pracovní ho ú razu spolupráce na jeho řádné m vyš etření , sepsání , vyří zení
potřebné  agendy, vč etně agendy odš kodnění );

f) provádět š kolení  vedoucí ch zaměstnanců ;

Str. 2



8) poskytovat odborné  konzultace, informace a rady při řeš ení  problé mů  v oblasti BoZP
odběratele a zprostředkovávat dalš í služ by v oblasti B)ZP;

h) zastupovat odběratele při pří padných jednání ch s orgány státní ho dozoru nad BoZP.

Specifikace odborné  č innosti v oblasti Po

Poskytovatel je povĺ nen dle té to smlouvy poskytovat odběrateli odborné  č innosti a výkony v
oblasti Po pro odběratele, a to podle následují cí  specifikace:

a) Vykonávat funkci oZov Po (podle s LL zákona č . 133/1985 Sb', o pož ární  ochraně, ve znění
pozdějš í ch předpisů );

b) zač leňovat č innosti odběratele do kategorie č inností  podle podmí nek pož ární  bezpeč nosti,
vč etně prověření  dokumentace o provedení  zač lenění  do kategorie podle pož ární ho
nebezpeč í ;

c) prověřovat a aktualizovat návrhy stanovení organizace zabezpeč ení  Po s ohledem na mí ru
pož ární ho nebezpeč í ;

d) kontrolovat, aktualizovat a zpracovávat dokumentaci Po v rozsahu stanovené m právní mi
předpisy od poví dají cí  pož á rní m u nebezpeč í  od běratele;

e) provádět š kolení  vedoucí ch zaměstnanců , odborné  pří pravy preventivní ch pož ární ch
hlí dek, š kolit osoby ohlaš ovny pož árů ;

f) ve spolupráci s vedoucí mi zaměstnanci odběratele zajiš ť ovat a vyhodnocovat provádění
cvič ných pož ární ch poplachů ;

g) v už í vaných prostorách odběratele kontrolovat ve lhů tách stanovených právní mi předpisy
dodrž ování  předpisů  Po (preventivní  pož ární  prohlí dky) a navrhovat opatření  k odstranění
zjiš těných závad;

h) zpracovávat za odběratele oznámení  ú zemně pří sluš né mu operač ní mu středisku
hasič ské ho záchranné ho sboru kraje o kaž dé m pož áru vzniklé m při č innostech
provozovaných odběratelem nebo v jí m už í vaných prostorách;

i) poskytovat odborné  konzultace, informace a rady při řeš ení  problé mů  v oblasti Po
odběratele;

j) zastupovat odběratele při pří padných jednání ch s orgány státní ho pož ární ho dozoru.

tv.
Doba trvání  smlouvy

L. Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to na dobu od 1. 1L. 2022 do 3L. 10. 2024,
nejdří ve vš ak od zveřejnění  smlouvy v Registru smluv, pří padně do vyč erpání  maximální
hodnoty veřejné  zakázky, tj. 250 ooo,- Kč  bez DPH, dle toho, která z těchto skuteč ností
nastane dří ve.

2. odběratel ĺ  poskytovatel jsou oprávněni tuto smlouvu kdykolĺ v bez udání  dů vodu
vypovědět. Výpověd'musí  být uč iněna v pí semné  formě a nabude ú č innosti po uplynutí
tří měsí č ní  výpovědní  lhů ty, která poč ne běž et od 1. dne měsí ce následují cí ho po doruč ení
výpovědi druhé  smluvní  straně.

V.
Cena, platební  podmí nky a smluvní  pokuty

L Cena za poskytované  odborné  č innosti a výkony podle č lánku lll. té to smlouvy se sjednává
jako cena smluvní  a to jako ú hrnná cena vš ech poskytnutých plnění  dodavatelem:

Stľ . 3



Jeoľ oľ rovÉ  cpľ v CENA v Kč  sBz DPH1. cenanabí dková za š kolení nových
vedoucí ch zamě Istnanců zaměstnanec 750,-

, cena periodické ho š kolenínabí dková

1 zaměstnanecvedoucí ch zaměstnanců 350,-
3.

zaměstnanců

nabí dková cena ľ ocnl odborné pľ lpľ avy
č lenůpľ eventivní pož ámíhlí dky 1500,-

4.

zaměstnanců
nabí dková cęna za š kolení soo b ohlaš ovny

15000-
5 aena za provedení  pů lroč nínabí dková

o ektů  zadavatelevnt 7000,-
6. prověrky BOZP na vš echprovedení  roč ní

ektech zadavatele 150000-
7

nové

č lověkohodinu
mimořádné

nabí dková cena Iza aBOZPsluŽby
PO (aktualizacelzavedení dokumentace, 250,-

2' Cenu za služ by dle č l. V. odst. 1 uhradí  odběratel na základě faktury (daňové ho dokladu),kterou poskytovatel vystaví  a poš le odběrateli po dokonč ení  a předání  fakturované  č ástipředmětu plnění  podle té to smlouvy' Faktura bude vystavována v měsí ci následují cí m potom měsí ci, za né jž  vznikl nárok na odměnu. Souč ástí  faktury bude pří loha s vykázanouč inností .
3' Veš keré  ú č etní  doklady musí  obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu dle zákona č .235/2oo4 Sb" o dani z přidané  hodnoty, v platné m znění ' V pří padě, ž e ú č etní  dokladynebudou mí t odpoví dají cí  nálež itosti, je odběratel oprávněn zaslat je ve lhů tě sptatnostizpět poskytovateli k doplnění , anĺ ž  se tak dostane do prodlení  se splatností ; lhů tasplatnosti poč í ná běž et znovu od poč átku od opětovné ho doruč ení  nálež it! doplněných č iopravených dokladů  odběrateli.
4. odběratel neposkytuje zálohy.
5' Splatnost faktur je 30 dnů  ode dne doruč ení  faktury odběratelĺ , přič emž  den splatnosti jeden' kdy je fakturovaná č ástka odepsána z ú č tu odběratele u pří sluš né ho bankovní hoú stavu'
6' Cena je stanovena mezi smluvní mi stranami podle zákona o cenách dohodou jako cenakoneč ná, nepřekroč itelná a nejvýš e pří pustná za komplexní  plnění  celé ho dí la dle té tosmlouvy a zahrnuje veš keré  náklady poskytovatele souvisejí cí  s řádným provedení m dí la,tj' zahrnuje veš keré  č innosti, vlivy, rizika, dodávky a souvisejí cí  výkony nutné  k naplněníú č elu a cí le té to smlouvy.
7 ' Veš keré  změny v reatizaci smlouvy, které  změní  cenu za poskytované  odborné  č innostĺ , jeposkytovatel povinen dohodnout s odběratelem před jejich provedení m. Pokud by změnyznamenaly zvýš ení  ceny uvedené  č l. V. té to smlouvý, lze je prové st pouze na základěpředchozí  pí semné  dohody smluvní ch stran formou pí semné ho dodatku k té to smlouvě.8' V pří padě prodlení  odběratele se zaplacení m faktury je poskytovatel oprávněn pož adovat

od odběratele zaplacení  ú roku z prodlení  v zátonné  vriš i.

Stŕ . 4



1" Při výkonu činnostije poskytovatel povinen postupovat v souladu s příslušnýmiprávnímipředpisy, Čsĺva s odbornou péčía v rámci toho se řídit poŽadavky odběratele.2' Kontaktní lnění předmětu smlouvy je Miroslav Hlavík,kontakt tel.
3' odběratel s zavazuje, žebude průběžněinformovat poskytovatete a s ním projednávat

svůjpostup v oblasti BOZP a Po.
4' odběratel má právo na včasnéa řádné poskytování odborné pomoci v souladu s jehopotřebami a oprávněnými zájmy.
5' odběratel je povinen umožnitposkytovateli plnění předmětu smlouvy a účinněs nímspolupracovat a poskytovat mu veškerou potřebnou součinnost.6' Poskytovatel se zavazuje řešit veškeréproblémy v oblasti uvedené v této smlouvěs příslušnýmiresortními orgány státní správy na zákiadě dohody s odběratelem.

vt.
Práva a povinnostismluvních stran

V!I.
Povinná ustanovení

Stľ. 5

1' Smluvní strany berou na vědomí, žek nabytí účinnostitétosmlouvy je nezbytné jejíuveřejnění v Registru smluv podle zákona č.34o/2oL5 sb., o zvláštnĹh podmínkáchúčinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve zněnípozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozdějivšak ve lhůtě do Jo anĺode dne podpisusmlouvy poslední smtuvní stranou, které prov.d" lvěrtrká část Praha 5. Smluvní stranyberou na vědomí, žezveřejnění osobních údajůve smlouvě uveřejněné v Registru smluvpodle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl.6 odst' L písm. c) nařízeníEvropského parlamentu a Rady (EU) 2OL6/679. Smluvní strany prohlašují,žeskutečnostĺobsaženéve smlouvě nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu s 5o4 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užitía uveřeJńění bez stanovení jakýchkoliv dalšíchpodmínek.

2' Tímto se Ve smyslu ustanovení s 43 odst' ]. zákona č.L31,/2ooo sb., o hlavním městě Praze,ve znění pozdějšíchpředpisů, potvrzuje, žebyly splněny podmínky pro platnost právníhojednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČč'41,/L786/2O22 zedne 26. g. 2022'

Závěrečná u*"no,rlľl a zvlĺstnĺujednání

1' Poskytovatel se zavazuje k dodržovánípředpisů požárních,hygienických a o ochraněživotníhoprostředí' Poskytovatel je povinen přĺ provádění odborných činnostídodržovatveškerépříslušnéČsN,bezpečnostnípředp'sy, veškerézákony a jejich prováděcí vyhlášky.Pokud činnostíposkytovatele dojde ke způsoĹeníškody odběrateli nebo jiným subjektům ztitulu opomenutí, nedbatosti nebo podmínek vyplýva;ŕĺcnze zákona,Čslv, ;in,i.ľ, předpisůnebo vyplývajícíztéto smlouvy, je poskytovatel povinen bez zbytečnéhoodkladu tuto škoduodstranit a nenĹli to možné,tak finančně uhradĺt. Veškerénáklady s tím spojené neseposkytovatel.

2' Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účĺnnostidnemzveřejnění smlouvy v Registru smluv podle zákona č'g4o/2oL5 Sb., o zvláštníchpodmínkách



účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů.

3' Právní vztahy vznikté z této smlouvy se budou řídit ustanoveními zákona č,.8g/2ot2 sb.,občanskýzákoník, v platném znění.
4' 1mény a doplňky tétosmlouvy mohou být sJednány jen písemnou formou a musí býtpotvrzeny oběma stranami.
5' Tato smlouva je vyhotovena Ve 4 stejnopisech, z nichžsmluvní strana odběratel obdržítřistejnopisy a smluvní strana poskytovateljeden stejnopis. Všechny tyto stejnopisy podepsanéoběma smluvními stranami mají právní účinkyoriiinjlu.

Praze dne
0 5 -1Ĺl- ?ĺ}?2

V Praze dne

L1.ą, 'LD?ź-
za odběratele

za poskytovatele

,

I

Praha 5
Lt)

Mgr. Renáta Zajíćková

Starostka

'L!J...;
l
I

!

I

/(.) i .-'

Stľ.


